
 
 

UCHWAŁA NR LXI/416/23 
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół prowadzonych przez osoby 
fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.) Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół prowadzonych przez osoby 
fizyczne i prawne oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Piotr Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7012



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/416/23 
Rady Gminy Kamienna Góra 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół prowadzonych przez osoby fizyczne 
i prawne oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 

Rozdział 1. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 1. Podmiotami uprawnionymi do otrzymania dotacji z budżetu Gminy Kamienna Góra są inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego osoby prawne lub fizyczne prowadzące na terenie Gminy Kamienna Góra 
niepubliczne szkoły. 

§ 2. Podmioty wymienione w § 1 składają wnioski o udzielenie dotacji, niepóźniej niż do dnia 30 września 
roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

§ 3. Zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o przyznanie dotacji określa wzór stanowiący 
załącznik nr 1 do załącznika do uchwały. 

§ 4. Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są do zgłoszenia wszelkich zmian danych zawartych we 
wniosku o udzielenie dotacji w terminie 14 dni od ich zaistnienia. 

§ 5. 1. Podmiot prowadzący niepubliczną szkołę składa Wójtowi Gminy Kamienna Góra w terminie do 
10 dnia każdego miesiąca informację o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów 
lub uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych według stanu na pierwszy dzień roboczy danego 
miesiąca. 

2. Dane o uczniach, stanowiące podstawę do sporządzenia informacji miesięcznej, o której mowa w ust. 1, 
osoba prowadząca niepubliczną szkołę rejestruje w systemie elektronicznym, wskazanym przez Gminę 
Kamienna Góra. 

3. W okresie przerwy wakacyjnej trwającej pełny miesiąc kalendarzowy, dotacja przysługuje na liczbę 
uczniów wykazanych w informacji za miesiąc czerwiec. 

4. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do załącznika do uchwały. 

5. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w informacji o liczbie uczniów, o której mowa w ust. 1, 
podmiot dotowany składa jej korektę, zgodnie z załącznikiem nr 2 do załącznika do uchwały z dopiskiem – 
korekta. 

6. Utrata prawa do dotacji następuje z dniem zaprzestania prowadzenia działalności przez dotowanego lub 
utraty prawa do prowadzenia działalności, na którą udzielana jest dotacja. 

7. Podmiot, który zaprzestał prowadzenia działalności, lub który utracił prawo do prowadzenia działalności, 
na którą dotacja jest udzielana dokonuje zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na rachunek 
bankowy Gminy Kamienna Góra w terminie 15 dni od dnia zaprzestania prowadzenia działalności lub utraty 
prawa do prowadzenia działalności, na którą dotacja była udzielona. 

Rozdział 2. 
Tryb rozliczania dotacji 

§ 6. 1. Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są przeznaczyć otrzymaną dotację na wydatki 
poniesione w roku udzielenia dotacji. 

2. Podmiot prowadzący niepubliczną szkołę sporządza i przekazuje Wójtowi Gminy Kamienna Góra roczne 
rozliczenie wykorzystania dotacji udzielonej przez Gminę Kamienna Góra, w terminie do dnia 31 stycznia 
następnego roku kalendarzowego. 

3. Kwoty dotacji niewykorzystanych należy zwrócić do budżetu Gminy Kamienna Góra w terminie do dnia 
31 stycznia następnego roku kalendarzowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7012



4. Podmioty kończące swą działalność w trakcie trwania roku budżetowego składają, w terminie 15 dni po 
upływie terminu wykorzystania dotacji, pisemne rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji, za okres od 
początku roku do dnia zakończenia działalności. 

5. Wzór informacji, o których mowa w ust. 2 i 3 stanowi załącznik nr 3 do załącznika do uchwały. 

6. Na dokumentach źródłowych stwierdzających dokonanie operacji gospodarczych sfinansowanych ze 
środków dotacji z budżetu Gminy Kamienna Góra należy zamieścić opis: „Wydatek sfinansowany ze środków 
dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Kamienna Góra, w…… roku, w kwocie ……. zł, opłacony 
w dniu…………… dotyczący………….. (nazwa niepublicznej szkoły) oraz pieczęć i podpis osoby fizycznej 
lub prawnej prowadzącej niepubliczną szkołę. 

7. Dotowana niepubliczna szkoła zobowiązana jest do przechowywania dokumentów finansowo – 
merytorycznych stanowiących podstawę rozliczenia otrzymanych dotacji oraz dokumentacji stanowiącej 
podstawę sporządzenia informacji, o której mowa w § 5 ust. 1, przez okres co najmniej 5 lat licząc od końca 
roku, w którym została udzielona dotacja. 

Rozdział 3. 
Tryb i zakres kontroli 

§ 7. 1. Gminie Kamienna Góra przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielonej z budżetu Gminy Kamienna Góra. 

2. Kontrole przeprowadzają pracownicy Zespołu Obsługi Jednostek Gminy Kamienna Góra na podstawie 
imiennego upoważnienia Wójta Gminy Kamienna Góra lub osoby przez niego upoważnionej. 

3. Kontrolę przeprowadza się po uprzednim powiadomieniu podmiotu prowadzącego niepubliczną szkołę, 
na co najmniej 14 dni przed planowanym terminem kontroli. 

4. Czynności kontrolne mogą być przeprowadzone w siedzibie podmiotów kontrolowanych w dniach 
i godzinach pracy obowiązujących w tych podmiotach lub w siedzibie Zespołu Obsługi Jednostek Gminy 
Kamienna Góra, po uprzednim dostarczeniu przez podmiot kontrolowany kserokopii dokumentów lub 
wyciągów z dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem przez osoby reprezentujące kontrolowany 
podmiot. 

5. W ramach kontroli dotowany jest zobowiązany: 

1) udostępnić pomieszczenie do przeprowadzenia kontroli, zapewnić kontrolującym warunki niezbędne do 
sprawnego przeprowadzenia kontroli; 

2) przedstawić na żądanie kontrolującego wymaganą dokumentację oraz sporządzić kopie, odpisy i wyciągi 
z dokumentów i poświadczyć je za zgodność z oryginałem; 

3) udzielać ustnych lub pisemnych wyjaśnień dotyczących przedmiotu kontroli, w terminie wskazanym przez 
kontrolujących. 

§ 8. 1. Kontrola obejmuje: 

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w miesięcznych 
informacjach na podstawie udostępnionej przez podmiot dotowany dokumentacji stanowiącej podstawę 
sporządzenia tej informacji; 

2) sprawdzenie na podstawie ewidencji i dokumentów księgowych prawidłowości wykorzystania dotacji, 
zgodnie z zasadami określonymi w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych; 

3) sprawdzenie zgodności złożonego rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji z dokumentacją 
organizacyjną i finansową prowadzoną przez kontrolowanego. 

2. Jeśli w wyniku przeprowadzonej kontroli zostaną stwierdzone nieprawidłowości związane 
z wykorzystaniem dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, pobraniem nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
podlega ona zwrotowi do budżetu Gminy Kamienna Góra, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, który podpisują kontrolujący i kontrolowany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7012



2. W terminie 3 dni roboczych od dnia podpisania protokołu kontroli podmioty kontrolowane mogą złożyć 
dodatkowe wyjaśnienia, co do ustaleń zawartych w protokole, do których organ udzielający dotacji 
ustosunkowuje się w wystąpieniu pokontrolnym. 

§ 10. 1. Podmioty kontrolowane mogą odmówić podpisania protokołu, składając w terminie 3 dni 
roboczych od dnia otrzymania protokołu pisemne wyjaśnienia o przyczynach tej odmowy. 

2. Odmowę podpisania protokołu kontroli kontrolujący odnotowują w protokole kontroli. 

3. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje dalszego postępowania organu udzielającego dotacji, 
w tym dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w ustawie o finansach publicznych. 

§ 11. Na podstawie ustaleń opisanych w protokole kontroli, do podmiotów kontrolowanych kierowane jest 
wystąpienie pokontrolne, w którym zawarte są stwierdzone nieprawidłowości oraz wnioski. 

§ 12. Podmioty kontrolowane w terminie 15 dni od dnia otrzymania wystąpienia pokontrolnego udzielają 
odpowiedzi na wystąpienie pokontro1ne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7012



Załącznik nr 1 do załącznika 
do uchwały nr LXI/416/23

Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 29.11.2023 r. 

.......................................…………

.......................................…………

.......................................………...
(Pełna nazwa i adres dotowanego)

              ……………...................…
                    (miejscowość, data)

Wójt Gminy Kamienna Góra

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK ................…

1. Nazwa i adres podmiotu prowadzącego niepubliczną szkołę :
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….

Dane kontaktowe:……………………………………………………………………………………
numer telefonu:………………………………………………………………………………………
adres poczty elektronicznej:………………………………………………………………………….

 2. Nazwa i adres niepublicznej szkoły:
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
REGON………………………………………………………………………………………………
RSPO………………………………………………………………………………………………...

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 
prowadzonej przez Gminę Kamienna Góra:…………………………………………………………

4. Data rozpoczęcia funkcjonowania:………………………………………………………………..

5. Nazwa i numer rachunku bankowego niepublicznej szkoły, na którą ma być przekazywana 
dotacja:……………………………………………………………………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7012



6. Planowana liczba uczniów w ……………...roku: 

Planowana liczba uczniów 
w miesiącach 

W tym uczniowie 
z niepełnosprawnościami 

I-VIII IX-XII I-VIII IX-XII

1. W oddziale 
przedszkolnym

- w tym dzieci 
6 -letnich i 
młodszych

- w tym liczba dzieci 
zamieszkałych na 
terenie Gminy 
Kamienna Góra

- w tym liczba dzieci 
zamieszkałych na 
terenie innych gmin

- w tym dzieci 
powyżej 6 roku życia

Liczba dzieci w 
podziale na 
niepełnosprawności 
(wymienić jakie) 

……………………...

……………………...

Liczba dzieci objętych 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju 

Liczba dzieci objętych 
zajęciami 
rewalidacyjno - 
wychowawczymi

2. W klasach I - VIII

liczba dzieci w 
klasach I-III

Liczba dzieci w 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7012



podziale na 
niepełnosprawności 
(wymienić jakie) 

……………………...

……………………...

Liczba dzieci objętych 
zajęciami 
rewalidacyjno - 
wychowawczymi

liczba dzieci w 
klasach IV-VIII

Liczba dzieci w 
podziale na 
niepełnosprawności 
(wymienić jakie) 

……………………...

……………………...

Liczba dzieci objętych 
zajęciami 
rewalidacyjno - 
wychowawczymi

Oświadczenie dotowanego:
Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

………………………………………..
pieczątka i podpis osoby

 uprawnionej do reprezentowania dotowanego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7012



Załącznik nr 2 do załącznika 
do uchwały nr LXI/416/23

Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 29.11.2023 r. 

         ……………………………..
…………………..............…. ………………………….
(Pełna nazwa i adres dotowanego)           (miejscowość, data)

INFORMACJA MIESIĘCZNA
o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów lub 

uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych (wg stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca)

1. Nazwa i adres podmiotu prowadzącego niepubliczną szkołę:
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………...

2. Nazwa i adres niepublicznej szkoły:
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
REGON………………………………………………………….…………………………………….

3. Liczba uczniów w miesiącu………………….:

1) w Szkole podstawowej: .............................................................................................................………….

a)  w tym ogółem w oddziale przedszkolnym: ......................................................................………...……...
               

L.p. Imię i nazwisko dziecka Data urodzenia Adres zamieszkania

       
       - z tego dzieci spoza Gminy Kamienna Góra w oddziale przedszkolnym: .............................................………
    
         b) w tym ogółem w klasach I-III: ....................................................................................……………………..

L.p. Imię i nazwisko 
dziecka

Data urodzenia Adres zamieszkania

        
         c) w tym ogółem w klasach IV-VIII: ..............................................................................……………………………

L.p. Imię i nazwisko 
dziecka

Data urodzenia Adres zamieszkania

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7012



4. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe: .....………………….

         5. Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności, którym przysługują dodatkowe wagi

Wyszczególnienie Liczba uczniów W tym oddział 
przedszkolny 
poniżej 6 lat

W tym oddział 
przedszkolny 6 
latki

W tym liczba 
uczniów w kl. I-III

W tym liczba uczniów 
w klasach IV-VIII

Niepełnosprawni w 
oddziałach 
integracyjnych

Niepełnosprawność 
intelektualna w 
stopniu lekkim

Niedostosowani 
społecznie

Zagrożeni 
niedostosowaniem 
społecznym

Niewidomi

Słabowidzący

Niepełnosprawność 
ruchowa, w tym 
afazja

Niesłyszący

Słabosłyszący

Niepełnosprawność 
intelektualna w 
stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym

Niepełnosprawność 
intelektualna w 
stopniu głębokim, 
objęci zajęciami 
rewalidacyjno-
wychowawczymi

Niepełnosprawność 
sprzężona

Autyzm, w tym 
zespół Aspergera

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7012



6. Faktyczna liczba uczniów w poprzednim miesiącu………………………………………………

1) w Szkole podstawowej: .............................................................................................................………….

a)  w tym ogółem w oddziale przedszkolnym: ......................................................................………...……...
               

L.p. Imię i nazwisko 
dziecka

Data urodzenia Adres zamieszkania

       
       - z tego dzieci spoza Gminy Kamienna Góra w oddziale przedszkolnym: .............................................………
    
         b) w tym ogółem w klasach I-III: ....................................................................................……………………..

L.p. Imię i nazwisko 
dziecka

Data urodzenia Adres zamieszkania

        
         c) w tym ogółem w klasach IV-VIII: ..............................................................................……………………………

L.p. Imię i nazwisko 
dziecka

Data urodzenia Adres zamieszkania

2) Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe: ..……………….

         3) Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności, którym przysługują dodatkowe wagi

Wyszczególnienie Liczba uczniów W tym oddział 
przedszkolny 
poniżej 6 lat

W tym oddział 
przedszkolny 6 
latki

W tym liczba 
uczniów w kl. I-III

W tym liczba uczniów 
w klasach IV-VIII

Niepełnosprawni w 
oddziałach 
integracyjnych

Niepełnosprawność 
intelektualna w 
stopniu lekkim

Niedostosowani 
społecznie

Zagrożeni 
niedostosowaniem 
społecznym

Niewidomi

Słabowidzący

Niepełnosprawność 
ruchowa, w tym 
afazja

Niesłyszący

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7012



Słabosłyszący

Niepełnosprawność 
intelektualna w 
stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym

Niepełnosprawność 
intelektualna w 
stopniu głębokim, 
objęci zajęciami 
rewalidacyjno-
wychowawczymi

Niepełnosprawność 
sprzężona

Autyzm, w tym 
zespół Aspergera

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

...............……………………………………….
           (pieczęć i podpis podmiotu prowadzącego)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7012



Załącznik nr 3 do załącznika 
do uchwały nr LXI/416/23

Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 29.11.2023 r. 

………………………… 
(miejscowość, data) 

………………………….

…………………………

(Pełna nazwa i adres dotowanego)

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI OTRZYMANEJ
W ROKU BUDŻETOWYM …………………………..

1. Pełna nazwa i adres niepublicznej szkoły :

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………...

2. Nazwa i adres podmiotu prowadzącego niepubliczną szkołę :

…………………....................................................................………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3. Dane kontaktowe osoby odpowiedzialnej za sporządzenie rozliczenia rocznego dotacji 

otrzymanej w roku budżetowym :

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………...

Telefon kontaktowy: ………………………………………………………………………………...

4. Rozliczenie wykorzystania dotacji:

Kwota otrzymanej dotacji...................................…......…
(w tym kwota wyrównania za poprzedni rok budżetowy…..………………….)

Kwota wykorzystanej dotacji……………………………

Kwota niewykorzystanej dotacji…………………………

L.P. Wyszczególnienie wydatków Kwota w zł

1. Wynagrodzenia kadry pedagogicznej

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7012



3. Pochodne od wynagrodzeń

4. Zakup materiałów i wyposażenia

5. Zakup pomocy dydaktycznych i książek

6. Opłaty za media

7. Opłaty za wynajem pomieszczeń

8. Zakup usług

9. Inne wydatki bieżące (należy wymienić jakie)

Suma:

5. Rozliczenie liczby uczniów, na których przekazano dotację
               

L.p. miesiąc Liczba uczniów

Oddział przedszkolny Kl. I-III Kl. IV-VIII

1 Styczeń 

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

5 Maj

6 Czerwiec

7 Lipiec 

8 Sierpień

9 Wrzesień

10 Październik

11 Listopad

12 Grudzień

Razem
          

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7012



L.p. Miesiąc Liczba uczniów wg algorytmu podziału części oświatowej subwencji ogólnej

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ni

 w
 o

dd
zi

ał
ac

h 
in

te
gr

ac
yj

ny
ch

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
no

ść
 in

te
le

kt
ua

ln
a 

w
 s

to
pn

iu
 le

kk
im

N
ie

do
st

os
ow

an
i s

po
łe

cz
ni

e

Z
ag

ro
że

ni
 n

ie
do

st
os

ow
an

ie
m

 s
po

łe
cz

ny
m

N
ie

w
id

om
i

S
ła

bo
w

id
zą

cy

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
no

ść
 r

uc
ho

w
a 

w
 ty

m
 a

fa
zj

a

N
ie

sł
ys

zą
cy

S
ła

bo
sł

ys
zą

cy

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
no

ść
 in

te
le

kt
ua

ln
a 

w
 s

to
pn

iu
 u

m
ia

rk
ow

an
ym

 
lu

b 
zn

ac
zn

ym

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
no

ść
 in

te
le

kt
ua

ln
a 

w
 s

to
pn

iu
 g

łę
bo

ki
m

, 
ob

ję
ci

 z
aj

ęc
ia

m
i r

ew
al

id
ac

yj
no

-w
yc

ho
w

aw
cz

ym
i

N
ie

pe
łn

os
pr

aw
no

ść
 s

pr
zę

żo
na

A
ut

yz
m

, w
 ty

m
 z

es
pó

ł A
sp

er
ge

ra

1 Styczeń

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

5 Maj

6 Czerwiec

7 Lipiec

8 Sierpień

9 Wrzesień

10 Październik

11 Listopad

12 Grudzień

………………………………………..
pieczątka i podpis osoby

uprawnionej do reprezentowania dotowanego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7012


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12


	Zalacznik 2

		2023-12-19T10:41:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




